
Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 2. oktober 2008

Til   stede:   Helle   Stuart,   Inge   Ribers,   Nina   Mortensen   (ref.),   Johnny   Mossin,  Søren  Sibbersen,   MayBrit 
Dollmeyer, Peter Schrøder

1. Kommende aktiviteter, generalforsamling m.v.
Husk at der er efterårsrengøring den 19. oktober 2008. MayBrit er tovholder og laver opslag og 
sender besked ud via groupcare.

Årets   generalforsamling   finder   sted   onsdag   den   22.   oktober.   Bestyrelsen   brugte   en   del   af 
bestyrelsesmødet   på   forberedelse   af   generalforsamlingen.   Dels   blev   praktiske   opgaver 
gennemgået og fordelt, og dels blev Helles udkast til formandens beretning diskuteret. Sammen 
med indkaldelsen til generalforsamlingen bliver formandens beretning, regnskab samt nyhedsbrev 
udsendt. Efter bestyrelsens gennemgang af udkast til alle disse dokumenter, bliver de tilrettet og 
udsendt hurtigst muligt. Nina sørger for at få printet, pakket og udsendt.

Der  vil  være en bid  brød m.v.   til  generalforsamlingen.  MayBrit  er   tovholder  på  det.  Der  skal 
uddeles pokaler, og det har Søren og Johnny styr på. Derudover bliver der hædring af jubilarer og 
en båddåb.

I nyhedsbrevet vil der være en oversigt over vinterens aktiviteter, så de bliver ikke listet op her i 
referatet.  Hold også  øje med groupcare og opslag  i klubben,  hvor  der   løbende kommer mere 
information om aktiviteter.

Status på 24 timer kajakstafetfesten er, at der er 55 tilmeldte fra HvK og de andre deltagende 
klubber, så der ses frem til en festlig aften i klubben.

Kalveboderne Rundt   lørdag den 25.  oktober  nærmer  sig,  og Viggo Olsen er   i   fuld  gang med 
planlægningen. Mere information om løbet findes på tavlen i klubben og på hjemmesiden. Det er 
gratis for klubbens medlemmer at deltage i løbet.

2. Afholdte og aflyste aktiviteter
Der har været et godt evalueringsmøde vedrørende årets 24 timer kajakstafet, hvor der ligeledes 
blev set fremad mod næste års løb. Sæt allerede nu kryds i kalenderen den sidste weekend i juni 
2009, hvor næste års 24 timers kajakstafet er planlagt til at finde sted.

Årets   sjove   klubmesterskab   med   efterfølgende   fest   arrangeret   af   årets   instruktionshold   blev 
desværre aflyst pga. for få tilmeldte. Det er ærgeligt, at der tilsyneladende ikke var interesse for 
arrangementet, og arrangementets fremtid må derfor tages op til revision næste år. Spørgsmålet 
er,  om de sjove  klubmesterskaber/festen  skal  arrangeres  anderledes   for  at   være  attraktiv   for 
klubbens medlemmer at deltage i, eller om det blot var tilfældigheder, der gjorde, at der ikke var 
nok deltagere i år.

Der var stort fremmøde til det sidste handicapløb i år, hvor klubben var vært ved en dram efter 
løbet.   Vinderen   af   handicapturneringen   afsløres   på   generalforsamlingen.   Tak   til   Marianne 
Sørensen og andre, der har hjulpet med at tage tid i år, og til Johnny Mossin, der har regnet og 
holdt styr på pointregnskabet.

Bestyrelsesmøde HvK 2. oktober 2008 side 1



3. Lidt af hvert
Søren  har  deltaget   i   møde  på   KraftCenter  København   (KCK),   der  er   et   træningssamarbejde 
mellem klubber i Københavnsområdet, som HvK deltager i. Et af de vigtige punkter for KCK lige nu 
er at få en aftale på plads med en ny træner, da de nuværende stopper med udgangen af året. 
Der arbejdes på at få dette på plads hurtigst muligt, og der er flere mulige kandidater til jobbet.

Der er kommet nye rokort igen. I forbindelse med udarbejdelse af årets rostatistik er der sat en 
streg på alle rokort, der markerer, at fra 1. oktober starter vi igen med at tælle km sammen fra 0 
km. Samtidig blev der ryddet op i rokortene, så alle kort, hvor der ikke var anført km i det forgange 
kmår fra 1. oktober 2007  30. september 2008, er blevet fjernet.

4. Fremtidige bestyrelsesmøder
Næste møde aftales efter generalforsamlingen.
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